
MATERIAL VALOR UNITARIOCANTIDADVALOR CANTIDAD VALOR UNIT. VALOR CANT. VALOR CANTIDAD 

AGUA DE POLICARBONATO  20000ML REDOX DE COLOMBIA 12)0827-29-10-13 $ 5.000,00 0 $ 0,00 12 $ 5.000,00 $ 60.000,00 0 $ 0,00 12

ALMOHADILLAS PARA SELLOS REDOX DE COLOMBIA 6)0827-29-10-13 $ 1.378,17 0 $ 0,00 6 $ 1.378,17 $ 8.269,00 0 $ 0,00 6

ANILLADO POLICOVER OFICIO REDOX DE COLOMBIA 1600)0827-29-10-13 $ 435,00 0 $ 0,00 1600 $ 435,00 $ 696.000,00 0 $ 0,00 1600

ATOMIZADOR PLASTICO MED. REDOX DE COLOMBIA 60)0827-29-10-13 $ 4.750,20 0 $ 0,00 60 $ 4.750,20 $ 285.012,00 0 $ 0,00 60

AZ-TAMAÑO OFICIO-AZUL REDOX DE COLOMBIA 210)0827-29-10-13 $ 2.924,36 0 $ 0,00 210 $ 2.924,36 $ 614.116,00 0 $ 0,00 210

AZUCAR PAQ.X500 GR. REDOX DE COLOMBIA 276)0827-29-10-13 $ 1.000,65 0 $ 0,00 276 $ 1.004,25 $ 277.179,40 0 $ 0,00 276

AZUCAR EXTRAFINA 200TUBIPAKS REDOX DE COLOMBIA 30)0827-29-10-13 $ 3.064,97 0 $ 0,00 30 $ 3.064,97 $ 91.949,00 0 $ 0,00 30

AZUCAR REFINADA GRAN.2500 G. REDOX DE COLOMBIA 20)0827-29-10-13 $ 4.975,00 0 $ 0,00 20 $ 4.975,00 $ 99.500,00 0 $ 0,00 20

BANDA ELASTICA CAJA REDOX DE COLOMBIA 59)0827-29-10-13 $ 290,00 0 $ 0,00 59 $ 290,00 $ 17.110,00 0 $ 0,00 59

BANDERITA 1/2 PAQ.36 REDOX DE COLOMBIA 54)0827-29-10-13 $ 1.374,60 0 $ 0,00 54 $ 1.374,60 $ 74.228,40 0 $ 0,00 54

BEBIDA AROMATICA BOLSA REDOX DE COLOMBIA 100)0827-29-10-13 $ 1.001,08 0 $ 0,00 100 $ 1.001,08 $ 100.108,00 0 $ 0,00 100

BISTURI PLASTICO REDOX DE COLOMBIA 25)0827-29-10-13 $ 307,40 0 $ 0,00 25 $ 307,40 $ 7.685,00 0 $ 0,00 25

BLOCK DE PAPEL AMAR.RAY.CARTA REDOX DE COLOMBIA 189)0827-29-10-13 $ 1.885,00 0 $ 0,00 189 $ 1.885,00 $ 356.265,00 0 $ 0,00 189

BOLIGRAFO PLASTICO TINTA NEGRA REDOX DE COLOMBIA 914)0827-29-10-13 $ 218,08 0 $ 0,00 914 $ 218,08 $ 199.325,12 0 $ 0,00 914

BOLIGRAFOS NEGRO CAJA X12 REDOX DE COLOMBIA 120)0827-29-10-13 $ 218,08 0 $ 0,00 120 $ 218,08 $ 26.170,00 0 $ 0,00 120

BORRADOR TIPO NATAX12 REDOX DE COLOMBIA 636)0827-29-10-13 $ 120,62 0 $ 0,00 636 $ 120,62 $ 76.714,32 0 $ 0,00 636

BORRADOR  LAPIZ NATA X12 REDOX DE COLOMBIA 360)0827-29-10-13 $ 120,62 0 $ 0,00 360 $ 120,62 $ 43.423,20 0 $ 0,00 360

BORRADORES DE NATA REDOX DE COLOMBIA 92)0827-29-10-13 $ 120,62 0 $ 0,00 92 $ 120,62 $ 11.097,04 0 $ 0,00 92

CAFÉ X LIBRA REDOX DE COLOMBIA 385)0827-29-10-13 $ 6.452,25 0 $ 0,00 385 $ 6.452,25 $ 2.484.116,25 0 $ 0,00 385

CAJA PARA ARCHIVO REDOX DE COLOMBIA 90)0827-29-10-13 $ 2.030,00 0 $ 0,00 90 $ 2.030,00 $ 182.700,00 0 $ 0,00 90

CARTULINA LEGAJADORA PAQ.X50 REDOX DE COLOMBIA 181)0827-29-10-13 $ 7.637,44 0 $ 0,00 181 $ 7.637,44 $ 1.382.377,00 0 $ 0,00 181

CARATULA PLASTIF. CARTA PAQ.X25 REDOX DE COLOMBIA 8)0827-29-10-13 $ 9.055,00 0 $ 0,00 8 $ 9.055,00 $ 72.440,00 0 $ 0,00 8

CARPETA TROQ.PORT DESAF4 REDOX DE COLOMBIA 473)0827-29-10-13 $ 3.347,76 0 $ 0,00 473 $ 3.347,76 $ 1.583.491,00 0 $ 0,00 473

CARPETA FOLDER DESAF 600G REDOX DE COLOMBIA 300)0827-29-10-13 $ 2.210,96 0 $ 0,00 300 $ 2.210,96 $ 663.288,00 0 $ 0,00 300

CARPETA CELUG COLG CON PASTA REDOX DE COLOMBIA 50)0827-29-10-13 $ 464,00 0 $ 0,00 50 $ 464,00 $ 23.200,00 0 $ 0,00 50

CARPETAS CELUG OFICIOS CAFÉ REDOX DE COLOMBIA 200)0827-29-10-13 $ 131,08 0 $ 0,00 200 $ 131,08 $ 26.216,00 0 $ 0,00 200

CARPETAS DE COLORES OFICIO REDOX DE COLOMBIA 10)0827-29-10-13 $ 508,10 0 $ 0,00 10 $ 508,10 $ 5.081,00 0 $ 0,00 10

CARPETAS DE PRESENT CARTA B. REDOX DE COLOMBIA 50)0827-29-10-13 $ 156,60 0 $ 0,00 50 $ 156,60 $ 7.830,00 0 $ 0,00 50

CARPETAS CAFÉ HORIZONTALES REDOX DE COLOMBIA 900)0827-29-10-13 $ 132,24 0 $ 0,00 900 $ 132,24 $ 119.016,00 0 $ 0,00 900

CD GRAVABLE X UND REDOX DE COLOMBIA 1510)0827-29-10-13 $ 508,08 0 $ 0,00 1510 $ 508,08 $ 767.201,00 0 $ 0,00 1510

CD REGRAVABLE X UND REDOX DE COLOMBIA 1132)0827-29-10-13 $ 1.059,08 0 $ 0,00 1132 $ 1.059,08 $ 1.198.879,00 0 $ 0,00 1132

CHINCHES CABEZA MET. REDOX DE COLOMBIA 30)0827-29-10-13 $ 499,96 0 $ 0,00 30 $ 499,96 $ 14.999,00 0 $ 0,00 30

CHINCHES CABEZA PLASTICA REDOX DE COLOMBIA 30)0827-29-10-13 $ 499,96 0 $ 0,00 30 $ 499,96 $ 14.999,00 0 $ 0,00 30
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CINTA DE ENMASCARAR 12X40  REDOX DE COLOMBIA 54)0827-29-10-13 $ 1.146,08 0 $ 0,00 54 $ 1.146,08 $ 61.888,32 0 $ 0,00 54

CINTA TRANSPARENTE 48X40 REDOX DE COLOMBIA 5)0827-29-10-13 $ 1.080,00 0 $ 0,00 5 $ 1.080,00 $ 5.400,00 0 $ 0,00 5

CINTA TRANSPARENTE 12X40 REDOX DE COLOMBIA 96)0827-29-10-13 $ 493,00 0 $ 0,00 96 $ 493,00 $ 47.328,00 0 $ 0,00 96

CINTA DE ENMASCARAR 24X40  REDOX DE COLOMBIA 12)0827-29-10-13 $ 2.451,08 0 $ 0,00 12 $ 2.451,08 $ 29.413,00 0 $ 0,00 12

CLIPS MARIPOSA CAJA REDOX DE COLOMBIA 72)0827-29-10-13 $ 1.287,60 0 $ 0,00 72 $ 1.287,60 $ 92.707,20 0 $ 0,00 72

CLIPS PEQUEÑOS CAJA REDOX DE COLOMBIA 694)0827-29-10-13 $ 314,36 0 $ 0,00 694 $ 314,36 $ 218.166,00 0 $ 0,00 694

COLBON DE 245 GR.GRANDE REDOX DE COLOMBIA 5)0827-29-10-13 $ 3.614,56 0 $ 0,00 5 $ 3.614,56 $ 18.073,00 0 $ 0,00 5

LAPIZ CORRECTOR REDOX DE COLOMBIA 136)0827-29-10-13 $ 776,04 0 $ 0,00 136 $ 776,04 $ 105.542,00 0 $ 0,00 136

COSEDORA GANCHO GRANDE REDOX DE COLOMBIA 2)0827-29-10-13 $ 7.366,00 0 $ 0,00 2 $ 7.366,00 $ 14.732,00 0 $ 0,00 2

COSEDORA SEMIINDUSTRIAL REDOX DE COLOMBIA 31)0827-29-10-13 $ 53.572,29 0 $ 0,00 31 $ 53.572,29 $ 1.660.741,00 0 $ 0,00 31

COSEDORA REDOX DE COLOMBIA 15)0827-29-10-13 $ 1.233,08 0 $ 0,00 15 $ 1.233,08 $ 18.496,20 0 $ 0,00 15

COSEDORA MEDIANA REDOX DE COLOMBIA 128)0827-29-10-13 $ 6.228,04 0 $ 0,00 128 $ 6.228,04 $ 797.189,12 0 $ 0,00 128

CUADERNILLO CUADRICULADO REDOX DE COLOMBIA 2)0827-29-10-13 $ 2.365,50 0 $ 0,00 2 $ 2.365,50 $ 4.731,00 0 $ 0,00 2

CUADERNO ARGOLLADO 5 MAT. REDOX DE COLOMBIA 3)0827-29-10-13 $ 2.875,00 0 $ 0,00 3 $ 2.875,00 $ 8.625,00 0 $ 0,00 3

CUCHARAS DESECHABLES REDOX DE COLOMBIA 100)0827-29-10-13 $ 1.455,80 0 $ 0,00 100 $ 1.455,80 $ 145.580,00 0 $ 0,00 100

DIRECTORIO  TELEFONICO REDOX DE COLOMBIA 4)0827-29-10-13 $ 13.050,00 0 $ 0,00 4 $ 13.050,00 $ 52.200,00 0 $ 0,00 4

DVD-RW TORREX25 REDOX DE COLOMBIA 4)0827-2-10-13 $ 30.119,50 0 $ 0,00 4 $ 30.119,50 $ 120.478,00 0 $ 0,00 4

CD-RW A 48XTORRE X25 REDOX DE COLOMBIA 12)0827-29-10-13 $ 24.080,44 0 $ 0,00 12 $ 24.080,44 $ 288.965,28 0 $ 0,00 12

DVD +R/16 TORREX50 REDOX DE COLOMBIA 106)0827-29-10-13 $ 25.624,40 0 $ 0,00 106 $ 25.624,40 $ 2.716.186,40 0 $ 0,00 106

DVD R PACHAX100 REDOX DE COLOMBIA 1)0827-29-10-13 $ 51.249,00 0 $ 0,00 1 $ 51.249,00 $ 51.249,00 0 $ 0,00 1

ESCOBILLONES FINO REDOX DE COLOMBIA 30)0827-29-10-13 $ 3.020,64 0 $ 0,00 30 $ 3.020,64 $ 90.619,20 0 $ 0,00 30

ESCUADRA 45X45 REDOX DE COLOMBIA 1)0827-29-10-13 $ 4.205,00 0 $ 0,00 1 $ 4.205,00 $ 4.205,00 0 $ 0,00 1

ESPATULA METALICA REDOX DE COLOMBIA 30)0827-29-10-13 $ 4.547,20 0 $ 0,00 30 $ 4.547,20 $ 136.416,00 0 $ 0,00 30

EXTENSION ELEC CON POLO 10 MTS REDOX DE COLOMBIA 1)0827-29-10-13 $ 36.250,00 0 $ 0,00 1 $ 36.250,00 $ 36.250,00 0 $ 0,00 1

FOLDER HORIZONTAL REDOX DE COLOMBIA 200)0827-29-10-13 $ 403,68 0 $ 0,00 200 $ 403,68 $ 80.736,00 0 $ 0,00 200

FOLDER VERTICAL REDOX DE COLOMBIA 1600)0827-29-10-13 $ 134,56 0 $ 0,00 1600 $ 134,56 $ 215.296,00 0 $ 0,00 1600

FOLDER CELUGUIA HORIZ CARTON REDOX DE COLOMBIA 100)0827-29-10-13 $ 138,04 0 $ 0,00 100 $ 138,04 $ 13.804,00 0 $ 0,00 100

FOLDER COLGANTE REDOX DE COLOMBIA 800)0827-29-10-13 $ 479,08 0 $ 0,00 800 $ 479,08 $ 383.264,00 0 $ 0,00 800

FORMA PREIMP BOND 200 U REDOX DE COLOMBIA 14)0827-29-10-13 $ 5.800,00 0 $ 0,00 14 $ 5.800,00 $ 81.200,00 0 $ 0,00 14

GANCHO PARA COSEDORA REDOX DE COLOMBIA 187)0827-29-10-13 $ 1.195,96 0 $ 0,00 187 $ 1.195,96 $ 223.645,00 0 $ 0,00 187

GANCHO PARA LEGAJAR REDOX DE COLOMBIA 490)0827-29-10-13 $ 841,00 0 $ 0,00 490 $ 841,00 $ 412.090,00 0 $ 0,00 490

GANCHO PARA COSEDORA SEMIIND. REDOX DE COLOMBIA 2)0827-29-10-13 $ 2.452,50 0 $ 0,00 2 $ 2.452,50 $ 4.905,00 0 $ 0,00 2

INDICADOR LASER TIPO BOLIG.REDOX DE COLOMBIA 4)0827-29-10-13 $ 29.000,00 0 $ 0,00 4 $ 29.000,00 $ 116.000,00 0 $ 0,00 4

KIT LIMPIEZA LIQUIDO REDOX DE COLOMBIA 10)0827-29-10-13 $ 43.500,00 0 $ 0,00 10 $ 43.500,00 $ 435.000,00 0 $ 0,00 10
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LAPIZ NEGRO REDOX DE COLOMBIA 429)0827-29-10-13 $ 156,00 0 $ 0,00 429 $ 156,00 $ 66.924,00 0 $ 0,00 429

LAPIZ ROJO REDOX DE COLOMBIA 15)0827-29-10-13 $ 375,00 0 $ 0,00 15 $ 375,00 $ 5.625,00 0 $ 0,00 15

LAPIZ MIRADO X12 REDOX DE COLOMBIA 24)0827-29-10-13 $ 156,25 0 $ 0,00 24 $ 156,25 $ 3.750,00 0 $ 0,00 24

LIBRETA AMARILLA REDOX DE COLOMBIA 110)0827-29-10-13 $ 1.908,20 0 $ 0,00 110 $ 1.908,20 $ 209.902,00 0 $ 0,00 110

LIBRETA TOPOGRAFIA Y NIVEL REDOX DE COLOMBIA 19)0827-29-10-13 $ 11.748,48 0 $ 0,00 19 $ 11.748,48 $ 223.221,12 0 $ 0,00 19

LIBRETA DE TAQUIGRAFIA REDOX DE COLOMBIA 42)0827-29-10-13 $ 1.784,08 0 $ 0,00 42 $ 1.748,08 $ 73.419,36 0 $ 0,00 42

LIBRETAS DE APUNTES REDOX DE COLOMBIA 15)0827-29-10-13 $ 725,00 0 $ 0,00 15 $ 725,00 $ 10.875,00 0 $ 0,00 15

LIBRO INDICE OZK 80B REDOX DE COLOMBIA 1)0827-29-10-13 $ 6.768,00 0 $ 0,00 1 $ 6.768,00 $ 6.768,00        $ 0,00 1

LIBRO DE RAICACIONES REDOX DE COLOMBIA 20)0827-29-10-13 $ 5.833,65 0 $ 0,00 20 $ 5.833,65 $ 116.673,00 0 $ 0,00 20

LIMPIADOR LIQ. TABLEROS REDOX DE COLOMBIA 2)0827-29-10-13 $ 14.500,00 0 $ 0,00 2 $ 14.500,00 $ 29.000,00 0 $ 0,00 2

MARCADOR BORRABLE REDOX DE COLOMBIA 136)0827-29-10-13 $ 798,08 0 $ 0,00 136 $ 798,08 $ 108.539,00 0 $ 0,00 136

MARCADOR PERSONAL REDOX DE COLOMBIA 44)0827-29-10-13 $ 723,84 0 $ 0,00 44 $ 723,84 $ 31.849,00 0 $ 0,00 44

MARCADOR PERMANENTE REDOX DE COLOMBIA 190)0827-29-10-13 $ 632,20 0 $ 0,00 190 $ 632,20 $ 120.118,00 0 $ 0,00 190

MEMORIA USB REDOX DE COLOMBIA 38)0827-29-10-13 $ 15.660,00 0 $ 0,00 38 $ 15.660,00 $ 595.080,00 0 $ 0,00 38

MEZCLADOR TINTO PAQUETE REDOX DE COLOMBIA 110)0827-29-10-13 $ 1.952,28 0 $ 0,00 110 $ 1.952,28 $ 214.751,00 0 $ 0,00 110

MICROTRAZO NEGRO REDOX DE COLOMBIA 10)0827-29-10-13 $ 580,00 0 $ 0,00 10 $ 580,00 $ 5.800,00 0 $ 0,00 10

MINA PORTAMINA 0,5 REDOX DE COLOMBIA 50)0827-29-10-13 $ 760,96 0 $ 0,00 50 $ 760,96 $ 38.048,00 0 $ 0,00 50

MINA PORTAMINA 0,7 REDOX DE COLOMBIA 30)0827-29-10-13 $ 781,84 0 $ 0,00 30 $ 781,84 $ 23.455,20 0 $ 0,00 30

PAPEL HIGIENICO ROLLO REDOX DE COLOMBIA 610)0827-29-10-13 $ 818,96 0 $ 0,00 610 $ 818,96 $ 499.566,00 0 $ 0,00 610

PAPEL CARTATROQ.3 PARTES REDOX DE COLOMBIA 150)0827-29-10-13 $ 10.875,00 0 $ 0,00 150 $ 10.875,00 $ 1.631.250,00 0 $ 0,00 150

PAPEL FOTOCOPIA CARTA RESMA  REDOX DE COLOMBIA 115)0827-29-10-13 $ 7.975,00 0 $ 0,00 115 $ 7.975,00 $ 917.125,00 0 $ 0,00 115

PAPEL FOTOCOPIA OFICIO RESMA REDOX DE COLOMBIA 410)0827-29-10-13 $ 9.715,00 0 $ 0,00 410 $ 9.715,00 $ 3.983.150,00 0 $ 0,00 410

PEGASTIC BARRA REDOX DE COLOMBIA 10)0827-29-10-13 $ 812,00 0 $ 0,00 10 $ 812,00 $ 8.120,00 0 $ 0,00 10

PEGANTE EN BARRA SIN GLICERINA REDOX DE COLOMBIA 69)0827-29-10-13 $ 812,00 0 $ 0,00 69 $ 812,00 $ 56.028,00 0 $ 0,00 69

PEGANTE EN BARRA 40G REDOX DE COLOMBIA 25)0827-29-10-13 $ 3.930,08 0 $ 0,00 25 $ 3.930,08 $ 98.252,00 0 $ 0,00 25

PEGANTE LIQUIDO 225G REDOX DE COLOMBIA 36)0827-29-10-13 $ 2.891,89 0 $ 0,00 36 $ 2.891,89 $ 104.108,00 0 $ 0,00 36

PEGANTE BARRA 125G REDOX DE COLOMBIA 20)0827-29-10-13 $ 1.073,00 0 $ 0,00 20 $ 1.073,00 $ 21.460,00 0 $ 0,00 20

PEGANTE LIQUIDO REDOX DE COLOMBIA 8)0827-29-10-13 $ 29.329,50 0 $ 0,00 8 $ 29.329,50 $ 234.636,00 0 $ 0,00 8

PELICULA PARA FAX KF-FA57 REDOX DE COLOMBIA 18)0827-29-10-13 $ 36.250,00 0 $ 0,00 18 $ 36.250,00 $ 652.500,00 0 $ 0,00 18

PERFORADORA GRANDE REDOX DE COLOMBIA 1)0827-29-10-13 $ 9.176,00 0 $ 0,00 1 $ 9.176,00 $ 9.176,00 0 $ 0,00 1

PERFORADORA MED. REDOX DE COLOMBIA 224)0827-29-10-13 $ 5.661,96 0 $ 0,00 224 $ 5.661,96 $ 1.268.279,04 0 $ 0,00 224

PORTA CD X100 REDOX DE COLOMBIA 6)0827-29-10-13 $ 4.000,84 0 $ 0,00 6 $ 4.000,84 $ 24.005,04 0 $ 0,00 6

PORTAMINAS 2MM REDOX DE COLOMBIA 45)0827-29-10-13 $ 1.186,69 0 $ 0,00 45 $ 1.186,69 $ 53.401,00 0 $ 0,00 45
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PORTAMINAS 0,5 MM REDOX DE COLOMBIA 25)0827-29-10-13 $ 725,00 0 $ 0,00 25 $ 725,00 $ 18.125,00 0 $ 0,00 25

PORTAMINAS 0,7 MM REDOX DE COLOMBIA 35)0827-29-10-13 $ 870,00 0 $ 0,00 35 $ 870,00 $ 30.450,00 0 $ 0,00 35

POS IT BANDERITA 3M REDOX DE COLOMBIA 10)0827-29-10-13 $ 8.635,10 0 $ 0,00 10 $ 8.635,10 $ 86.351,00 0 $ 0,00 10

POS IT TACO 3X5COLORES REDOX DE COLOMBIA 15)0827-29-10-13 $ 4.287,36 0 $ 0,00 15 $ 4.287,36 $ 64.310,40 0 $ 0,00 15

POS IT TACO 3X3 AMARILLO REDOX DE COLOMBIA 15)0827-29-10-13 $ 1.141,21 0 $ 0,00 15 $ 1.141,21 $ 17.118,15 0 $ 0,00 15

POS IT TACO 3X6 GRANDE REDOX DE COLOMBIA 50)0827-29-10-13 $ 1.847,88 0 $ 0,00 50 $ 1.847,88 $ 92.394,00 0 $ 0,00 50

POS IT PEQUEÑO PAQX3REDOX DE COLOMBIA 20)0827-29-10-13 $ 2.041,60 0 $ 0,00 20 $ 2.041,60 $ 40.832,00 0 $ 0,00 20

POS IT MEDIANO REDOX DE COLOMBIA 118)0827-29-10-13 $ 1.141,44 0 $ 0,00 118 $ 1.141,44 $ 134.690,00 0 $ 0,00 118

REGLA ACRILICA BISELADA REDOX DE COLOMBIA 1)0827-29-10-13 $ 2.574,04 0 $ 0,00 1 $ 2.574,04 $ 2.574,04 0 $ 0,00 1

RESALTADOR  REDOX DE COLOMBIA 200)0827-29-10-13 $ 618,28 0 $ 0,00 200 $ 618,28 $ 123.656,00 0 $ 0,00 200

RESALTADOR  REDOX DE COLOMBIA 120)0827-29-10-13 $ 604,16 0 $ 0,00 120 $ 604,16 $ 72.499,20 0 $ 0,00 120

ROLLO PARA FAX REDOX DE COLOMBIA 52)0827-29-10-13 $ 2.307,25 0 $ 0,00 52 $ 2.307,25 $ 119.977,00 0 $ 0,00 52

SACAGANCHOS REDOX DE COLOMBIA 317)0827-29-10-13 $ 776,04 0 $ 0,00 317 $ 776,04 $ 246.005,00 0 $ 0,00 317

SACAPUNTAS METALICOS REDOX DE COLOMBIA 300)0827-29-10-13 $ 156,60 0 $ 0,00 300 $ 156,60 $ 46.980,00 0 $ 0,00 300

SELLOS DE ANULADO REDOX DE COLOMBIA 12)0827-29-10-13 $ 2.900,00 0 $ 0,00 12 $ 2.900,00 $ 34.800,00 0 $ 0,00 12

SERVILLETA PAQ.REDOX DE COLOMBIA 293)0827-29-10-13 $ 1.337,48 0 $ 0,00 293 $ 1.337,48 $ 391.882,00 0 $ 0,00 293

SOBRE DE MANILA MEDIO OFICIO REDOX DE COLOMBIA 100)0827-29-10-13 $ 53,36 0 $ 0,00 100 $ 53,36 $ 5.336,00 0 $ 0,00 100

SOBRES DE MANILA OFICIO REDOX DE COLOMBIA 400)0827-29-10-13 $ 61,48 0 $ 0,00 400 $ 61,48 $ 24.592,00 0 $ 0,00 400

SOBRES  DE MANILA CARTA REDOX DE COLOMBIA 600)0827-29-10-13 $ 52,20 0 $ 0,00 600 $ 52,20 $ 31.320,00 0 $ 0,00 600

SOBRES DE MANILA EXTRAOFICIO REDOX DE COLOMBIA 500))0827-29-10-13 $ 82,36 0 $ 0,00 500 $ 82,36 $ 41.180,00 0 $ 0,00 500

SOBRES DE MANILA RADIOGRAFIA REDOX DE COLOMBIA 150)0827-29-10-13 $ 141,03 0 $ 0,00 150 $ 141,03 $ 21.154,00 0 $ 0,00 150

SOBRES DE MANILA RADIOGRAFIA REDOX DE COLOMBIA 100)0827-29-10-13 $ 140,36 0 $ 0,00 100 $ 140,36 $ 14.036,00 0 $ 0,00 100

BOLSILLOS PARA CD REDOX DE COLOMBIA 500)0827-29-10-13 $ 35,09 0 $ 0,00 500 $ 35,09 $ 17.545,64 0 $ 0,00 500

SOBRE BOND OFICIO BLANCO REDOX DE COLOMBIA 590)0827-29-10-13 $ 33,64 0 $ 0,00 590 $ 33,64 $ 19.848,00 0 $ 0,00 590

TACO DE PAPEL REDOX DE COLOMBIA 100)0827-29-10-13 $ 943,08 0 $ 0,00 100 $ 943,08 $ 94.308,00 0 $ 0,00 100

TAJALAPIZ ELECTRICO REDOX DE COLOMBIA 1)0827-29-10-13 $ 43.750,00 0 $ 0,00 1 $ 43.750,00 $ 43.750,00 0 $ 0,00 1

TAJALAPIZ SENCILLO REDOX DE COLOMBIA 4)0827-29-10-13 $ 156,75 0 $ 0,00 4 $ 156,75 $ 627,00 0 $ 0,00 4

TIJERAS NORMAL REDOX DE COLOMBIA 2)0827-29-10-13 $ 438,50 0 $ 0,00 2 $ 438,50 $ 877,00 0 $ 0,00 2

TIJERAS GRANDES REDOX DE COLOMBIA 12)0827-29-10-13 $ 1.499,92 0 $ 0,00 12 $ 1.499,92 $ 17.999,00 0 $ 0,00 12

TINTA PARA ALMOHADILLA REDOX DE COLOMBIA 8)0827-29-10-13 $ 998,76 0 $ 0,00 8 $ 998,76 $ 7.990,08 0 $ 0,00 8

TISANA SURTIDA REDOX DE COLOMBIA 66)0827-29-10-13 $ 1.001,08 0 $ 0,00 66 $ 1.001,08 $ 66.071,28 0 $ 0,00 66

TOALLA DE PAPEL REDOX DE COLOMBIA 24)0827-29-10-13 $ 4.278,08 0 $ 0,00 24 $ 4.278,08 $ 102.674,00 0 $ 0,00 24

TOALLA DE COCINA REDOX DE COLOMBIA 6)0827-29-10-13 $ 1.112,50 0 $ 0,00 6 $ 1.112,50 $ 6.675,00 0 $ 0,00 6

TOALLAS DESECHABLES REDOX DE COLOMBIA 6)0827-29-10-13 $ 3.844,33 0 $ 0,00 6 $ 3.844,33 $ 23.066,00 0 $ 0,00 6

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

21 DE OCTUBRE DE 2013

ELEMENTOS

INGRESO O SALIDA SALDO ANTERIOR INGRESOS EGRESOS NUEVO SALDO



MATERIAL VALOR UNITARIOCANTIDADVALOR CANTIDAD VALOR UNIT. VALOR CANT. VALOR CANTIDAD 

DULCEABRIGO BLANCO MTS 1(1485) $ 3.428,96 0 $ 0,00 1 $ 3.428,96 $ 3.428,96 1 $ 3.428,96 0

ESCOBA PLASTICA 2(1485) $ 2.303,76 0 $ 0,00 2 $ 2.303,76 $ 4.607,52 2 $ 4.607,52 0

DETERGENTE GOL 85(1485) $ 1.751,60 0 $ 0,00 85 $ 1.751,60 $ 148.886,00 85 $ 148.886,00 0

JABON LIQUIDO GALON 1(1485) $ 6.113,20 0 $ 0,00 1 $ 6.113,20 $ 6.113,20 1 $ 6.113,20 0

PAPEL HIGIENICO ROLLO 196(1485) $ 818,96 460 $ 376.722,00 610 $ 818,96 $ 499.566,00 196 $ 160.516,16 264

ESPONJA SABRA 6(1485) $ 156,60 0 $ 0,00 6 $ 156,60 $ 939,60 6 $ 939,60 0

SERVILLETA PAQ. 8(1485) $ 1.337,48 253 $ 338.382,80 293 $ 1.337,48 $ 391.882,00 8 $ 10.699,84 245

TOALLA DE COCINA 6(1485) $ 1.112,50 0 $ 0,00 6 $ 1.112,50 $ 6.675,00 6 $ 6.675,00 0

LIMPIAPISOS GALON 1(1486) $ 4.771,08 0 $ 0,00 1 $ 4.771,08 $ 4.771,08 1 $ 4.771,08 0

JABON AXION 900 GR 2(1486) $ 6.726,84 0 $ 0,00 2 $ 6.726,84 $ 13.453,68 2 $ 13.453,68 0

AZUCAR PAQ.X500 GR. 46(1486) $ 1.000,65 176 $ 176.754,40 276 $ 1.004,25 $ 277.179,40 46 $ 46.195,50 130

BLANQUEADOR GALON 1(1486) $ 3.578,60 0 $ 0,00 1 $ 3.578,60 $ 3.578,60 1 $ 3.578,60 0

BOLSA PARA BASURA 65X90 4(1486) $ 670,48 0 $ 0,00 4 $ 670,48 $ 2.681,92 4 $ 2.681,92 0

CAFÉ X LIBRA 39(1486) $ 6.452,25 205 $ 1.322.711,25 385 $ 6.452,25 $ 2.484.116,25 39 $ 251.637,75 166

BEBIDA AROMATICA BOLSA 6(1486) $ 1.001,08 30 $ 30.032,40 100 $ 1.001,08 $ 100.108,00 6 $ 6.006,48 24

CERA LIQUIDA GALON 1(1486) $ 5.519,28 0 $ 0,00 1 $ 5.519,28 $ 5.519,28 1 $ 5.519,28 0

SOBRES DE MANILA RADIOGRAFIA 50(1487) $ 140,36 0 $ 0,00 100 $ 140,36 $ 14.036,00 50 $ 7.018,00 50

CD-RW A 48XTORRE X25 12(1487) $ 24.080,44 0 $ 0,00 12 $ 24.080,44 $ 288.965,28 12 $ 288.965,28 0

DVD-RW TORREX25 4(1487) $ 30.119,50 0 $ 0,00 4 $ 30.119,50 $ 120.478,00 4 $ 120.478,00 4

BISTURI PLASTICO 5(1487) $ 307,40 5 $ 1.537,00 25 $ 307,40 $ 7.685,00 5 $ 1.537,00 0

CINTA TRANSPARENTE 48X40 5(1487) $ 1.080,00 0 $ 0,00 5 $ 1.080,00 $ 5.400,00 5 $ 5.400,00 0

CINTA TRANSPARENTE 12X40 5(1487) $ 493,00 66 $ 32.538,00 96 $ 493,00 $ 47.328,00 5 $ 2.465,00 61

VASO DESECHABLE 4 ONZASX25 9(1488) $ 1.088,08 0 $ 0,00 268 $ 1.088,08 $ 291.606,00 9 $ 9.792,72 259

VASO DESECHABLE 7.5 ONZAS 8(1488) $ 515,04 150 $ 77.256,00 400 $ 515,04 $ 206.016,00 8 $ 4.120,32 142

EXTENSION ELEC CON POLO 10 MTS 1(1488) $ 36.250,00 0 $ 0,00 1 $ 36.250,00 $ 36.250,00 1 $ 36.250,00 0

INDICADOR LASER TIPO BOLIG. 2(1488) $ 29.000,00 2 $ 58.000,00 4 $ 29.000,00 $ 116.000,00 2 $ 58.000,00 0

SACAGANCHOS 2(1488) $ 776,04 302 $ 234.364,40 317 $ 776,04 $ 246.005,00 2 $ 1.552,08 300

TIJERAS NORMAL 2(1488) $ 438,50 0 $ 0,00 2 $ 438,50 $ 877,00 2 $ 877,00 0

PERFORADORA GRANDE 1(1488) $ 9.176,00 0 $ 0,00 1 $ 9.176,00 $ 9.176,00 1 $ 9.176,00 0

PERFORADORA MED. 2(1488) $ 5.661,96 219 $ 1.239.969,24 224 $ 5.661,96 $ 1.268.279,04 2 $ 11.323,92 217

PAPEL FOTOCOPIA CARTA RESMA  30(1489) $ 7.975,00 0 $ 0,00 115 $ 7.975,00 $ 917.125,00 30 $ 239.250,00 85

PAPEL FOTOCOPIA OFICIO RESMA 25(1489)100(1492) $ 9.715,00 335 $ 3.254.525,00 410 $ 9.715,00 $ 3.983.150,00 125 $ 1.214.375,00 210

TONER LEXMARK 64018 HL 5(1489) $ 1.025.810,04 0 $ 0,00 5 $ 1.025.810,04 $ 5.129.050,20 5 $ 5.129.050,20 0

CARPETA FOLDER DESAF 600G 100(1489) $ 2.210,96 0 $ 0,00 300 $ 2.210,96 $ 663.288,00 100 $ 221.096,00 200

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

12 DE NOVIEMBRE DE 2013
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INGRESO O SALIDA SALDO ANTERIOR INGRESOS EGRESOS NUEVO SALDO

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO
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MATERIAL VALOR UNITARIOCANTIDADVALOR CANTIDAD VALOR UNIT. VALOR CANT. VALOR CANTIDAD 

PAPEL FOTOCOPIA CARTA RESMA  20(1521) $ 7.975,00 23 $ 183.425,00 115 $ 7.975,00 $ 917.125,00 20 $ 159.500,00 3

PAPEL FOTOCOPIA OFICIO RESMA 20(1521)40(1527)15(1532) $ 9.715,00 80 $ 777.200,00 410 $ 9.715,00 $ 3.983.150,00 75 $ 728.625,00 5

MARCADOR BORRABLE 2(1521)10(1529)15(1533) $ 798,08 34 $ 27.134,84 136 $ 798,08 $ 108.539,00 27 $ 21.548,16 7

ROLLO PARA FAX 15(1521)10(1525) $ 2.307,25 27 $ 62.295,75 52 $ 2.307,25 $ 119.977,00 25 $ 57.681,25 2

BORRADOR TIPO NATAX12 22(1521)24(1530) $ 120,62 384 $ 46.318,08 636 $ 120,62 $ 76.714,32 46 $ 5.548,52 338

LAPIZ CORRECTOR 12(1521)12(1526)20(1529) $ 776,04 59 $ 49.786,92 136 $ 776,04 $ 105.542,00 44 $ 34.145,76 15

LAPIZ NEGRO 30(1521)60(1529)17(1531)90(1533) $ 156,00 197 $ 30.732,00 429 $ 156,00 $ 66.924,00 197 $ 30.732,00 0

FOLDER CELUGUIA HORIZ CARTON 100(1521) $ 138,04 0 $ 0,00 100 $ 138,04 $ 13.804,00 100 $ 13.804,00 0

GANCHO PARA COSEDORA 6(1522)2(1527)60(1529)15(1532) $ 1.195,96 83 $ 99.265,16 187 $ 1.195,96 $ 223.645,00 83 $ 99.265,16 0

AZ-TAMAÑO OFICIO-AZUL 15(1522)10(1532) $ 2.924,36 35 $ 102.353,00 210 $ 2.924,36 $ 614.116,00 25 $ 73.109,00 10

RESALTADOR 30(1522)30(1530)24(1533) $ 618,28 93 $ 57.500,04 200 $ 618,28 $ 123.656,00 84 $ 51.935,52 9

BOLIGRAFO PLASTICO TINTA NEGRA 150(1522)200(1528) $ 218,08 411 $ 89.630,88 914 $ 218,08 $ 199.325,12 350 $ 76.328,00 61

COSEDORA MEDIANA 4(1522)6(1528)2(1534) $ 6.228,04 116 $ 722.452,64 128 $ 6.228,04 $ 797.189,12 12 $ 74.736,48 104

SOBRE DE MANILA MEDIO OFICIO 100(1522) $ 53,36 0 $ 0,00 100 $ 53,36 $ 5.336,00 100 $ 5.336,00 0

FORMA PREIMP BOND 200 U 6(1522)3(1527) $ 5.800,00 9 $ 52.200,00 14 $ 5.800,00 $ 81.200,00 9 $ 52.200,00 0

SERVILLETA PAQ. 5(1522)15(1527)60(1531) $ 1.337,48 140 $ 187.247,56 293 $ 1.337,48 $ 391.882,00 80 $ 106.998,40 60

AGUA DE POLICARBONATO  20000ML 12(1523) $ 5.000,00 0 $ 0,00 12 $ 5.000,00 $ 60.000,00 12 $ 60.000,00 0

JABON LAVALOZA FRESH 1000 4(1523) $ 5.424,16 0 $ 0,00 4 $ 5.424,16 $ 21.696,64 4 $ 21.696,64 0

TONER HP CE 390A 1(1523) $ 445.810,04 0 $ 0,00 1 $ 445.810,40 $ 445.810,40 1 $ 445.810,40 0

CAFÉ X LIBRA 9(1521)30(1527) $ 6.452,25 66 $ 425.848,50 385 $ 6.452,25 $ 2.484.116,25 39 $ 251.637,75 27

AZUCAR EXTRAFINA 200TUBIPAKS 10(1524) $ 3.064,97 0 $ 0,00 30 $ 3.064,97 $ 91.949,00 10 $ 30.649,70 20

CD REGRAVABLE X UND 50(1524)41(1525)100(1528)200(1532) $ 1.059,08 591 $ 625.916,72 1132 $ 1.059,08 $ 1.198.879,00 391 $ 414.100,28 200

CLIPS PEQUEÑOS CAJA 50(1524)20(1525)300(1529)60(1531)40(1533)$ 314,36 470 $ 147.749,36 694 $ 314,36 $ 218.166,00 470 $ 147.749,36 0

TACO DE PAPEL 20(1524)5(1525) $ 943,08 95 $ 89.592,60 100 $ 943,08 $ 94.308,00 25 $ 23.577,00 70

PEGANTE EN BARRA SIN GLICERINA 7(1524)12(1530)5(1532) $ 812,00 25 $ 20.300,00 69 $ 812,00 $ 56.028,00 24 $ 19.488,00 1

TONER LEXMARK 64018 HL 1(1524) $ 1.025.810,04 0 $ 0,00 2 $ 1.025.810,04 $ 2.051.620,08 1 $ 1.025.810,04 1

AZUCAR PAQ.X500 GR. 20(1525) $ 1.000,65 20 $ 20.091,40 276 $ 1.004,25 $ 277.179,40 20 $ 20.091,40 0

TONER LEXMARK 64018 HL 3(1525) $ 1.025.810,04 0 $ 0,00 3 $ 1.025.810,04 $ 3.077.430,12 3 $ 3.077.430,12 0

CAJA PARA ARCHIVO 20(1525) $ 2.030,00 20 $ 40.600,00 90 $ 2.030,00 $ 182.700,00 20 $ 40.600,00 0

LIBRETA AMARILLA 25(1526)50(1528) $ 1.908,20 0 $ 0,00 110 $ 1.908,20 $ 209.902,00 75 $ 143.115,00 35

CARTULINA LEGAJADORA PAQ.X50 3(1526)3(1531)15(1533) $ 7.637,44 78 $ 595.720,68 181 $ 7.637,44 $ 1.382.377,00 21 $ 160.386,24 57

SOBRES DE MANILA RADIOGRAFIA 100(1527) $ 141,03 0 $ 0,00 150 $ 141,03 $ 21.154,00 100 $ 14.103,00 50

POS IT TACO 3X5COLORES 12(1528) $ 4.287,36 12 $ 51.448,32 15 $ 4.287,36 $ 64.310,40 12 $ 51.448,32 0

PELICULA PARA FAX KF-FA57 12(1528) $ 36.250,00 12 $ 435.000,00 18 $ 36.250,00 $ 652.500,00 12 $ 435.000,00 0

PERFORADORA MED. 6(1528)2(1534) $ 5.661,96 199 $ 1.126.730,04 224 $ 5.661,96 $ 1.268.279,04 8 $ 45.295,68 191

LIBRO DE RADICACIONES 3(1529)4(1532) $ 5.833,65 9 $ 52.502,85 20 $ 5.833,65 $ 116.673,00 7 $ 40.835,55 2

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

18  DE DICIEMBRE DE 2013
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INGRESO O SALIDA SALDO ANTERIOR INGRESOS EGRESOS NUEVO SALDO

ELEMENTOS



MATERIAL VALOR UNITARIOCANTIDADVALOR CANTIDAD VALOR UNIT. VALOR CANT. VALOR CANTIDAD 

JABON LIQUIDO GALON 17(1571)10(1572)18(1573) $ 6.113,20 213 $ 1.302.111,60 280 $ 6.113,20 $ 1.711.696,00 45 $ 275.094,00 168

BLANQUEADOR GALON 17(1571)10(1572)18(1573) $ 3.578,60 213 $ 762.241,80 280 $ 3.578,60 $ 1.002.008,00 45 $ 161.037,00 168

CERA LIQUIDA GALON 17(1571)10(1572)18(1573) $ 5.519,28 222 $ 1.225.280,16 280 $ 5.519,28 $ 1.545.398,40 45 $ 248.367,60 177

LIMPIAPISOS GALON 17(157110(1572)18(1573) $ 4.771,08 215 $ 1.025.782,20 280 $ 4.771,08 $ 1.335.902,40 45 $ 214.698,60 170

ESPONJA SABRA 20(1571)36(1573) $ 156,60 86 $ 13.467,60 200 $ 156,60 $ 31.320,00 56 $ 8.769,60 30

BOLSAS PARA BASURA 90X110 100(1571)200(1572)20(1573) $ 2.534,60 450 $ 1.140.570,00 1000 $ 2.534,60 $ 2.534.600,00 320 $ 811.072,00 130

DETERGENTE GOL 10(1571)10(1572)20(1573) $ 1.751,60 70 $ 122.612,00 100 $ 1.751,60 $ 175.160,00 40 $ 70.064,00 30

TRAPEADOR 1/2 LIBRA 10(1572) $ 4.615,64 176 $ 812.352,64 300 $ 4.615,64 $ 1.384.692,00 10 $ 46.156,40 166

BALDE PLASTICO 10(1572) $ 4.398,72 0 $ 0,00 34 $ 4.398,72 $ 149.556,42 10 $ 43.987,20 24

DULCEABRIGO BLANCO MTS 10(1573) $ 3.428,96 134 $ 459.480,64 200 $ 3.428,96 $ 685.792,00 10 $ 34.289,60 124

TOTAL 1.769 $ 0,00 1.755 ############# $ 1.913.536,00 1.765

SALDO ANTERIOR $ 390.048.216,19

EGRESOS $ 1.913.536,00

NUEVO SALDO $ 388.134.680,19

ELEMENTOS



VALOR

$ 60.000,00

$ 8.269,00

$ 696.000,00

$ 285.012,00

$ 614.116,00

$ 277.179,40

$ 91.949,00

$ 99.500,00

$ 17.110,00

$ 74.228,40

$ 100.108,00

$ 7.685,00

$ 356.265,00

$ 199.325,12

$ 26.170,00

$ 76.714,32

$ 43.423,20

$ 11.097,04

$ 2.484.116,25

$ 182.700,00

$ 1.382.377,00

$ 72.440,00

$ 1.583.491,00

$ 663.288,00

$ 23.200,00

$ 26.216,00

$ 5.081,00

$ 7.830,00

$ 119.016,00

$ 767.201,00

$ 1.198.879,00

$ 14.999,00

$ 14.999,00

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

21 DE OCTUBRE  DE 2013

NUEVO SALDO



VALOR

$ 61.888,32

$ 5.400,00

$ 47.328,00

$ 29.413,00

$ 92.707,20

$ 218.166,00

$ 18.073,00

$ 105.542,00

$ 14.732,00

$ 1.660.741,00

$ 18.496,20

$ 797.189,12

$ 4.731,00

$ 8.625,00

$ 145.580,00

$ 52.200,00

$ 120.478,00

$ 288.965,28

$ 2.716.186,40

$ 51.249,00

$ 90.619,20

$ 4.205,00

$ 136.416,00

$ 36.250,00

$ 80.736,00

$ 215.296,00

$ 13.804,00

$ 383.264,00

$ 81.200,00

$ 223.645,00

$ 412.090,00

$ 4.905,00

$ 116.000,00

$ 435.000,00

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

21 DE OCTUBRE DE 2013

NUEVO SALDO



VALOR

$ 66.924,00

$ 5.625,00

$ 3.750,00

$ 209.902,00

$ 223.221,12

$ 73.419,36

$ 10.875,00

$ 6.768,00

$ 116.673,00

$ 29.000,00

$ 108.539,00

$ 31.849,00

$ 120.118,00

$ 595.080,00

$ 214.751,00

$ 5.800,00

$ 38.048,00

$ 23.455,20

$ 499.566,00

$ 1.631.250,00

$ 917.125,00

$ 3.983.150,00

$ 8.120,00

$ 56.028,00

$ 98.252,00

$ 104.108,00

$ 21.460,00

$ 234.636,00

$ 652.500,00

$ 9.176,00

$ 1.268.279,04

$ 24.005,04

$ 53.401,00

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

21 DE OCTUBRE DE 2013

NUEVO SALDO



VALOR

$ 18.125,00

$ 30.450,00

$ 86.351,00

$ 64.310,40

$ 17.118,15

$ 92.394,00

$ 40.832,00

$ 134.690,00

$ 2.574,04

$ 123.656,00

$ 72.499,20

$ 119.977,00

$ 246.005,00

$ 46.980,00

$ 34.800,00

$ 391.882,00

$ 5.336,00

$ 24.592,00

$ 31.320,00

$ 41.180,00

$ 21.154,00

$ 14.036,00

$ 17.545,64

$ 19.848,00

$ 94.308,00

$ 43.750,00

$ 627,00

$ 877,00

$ 17.999,00

$ 7.990,08

$ 66.071,28

$ 102.674,00

$ 6.675,00

$ 23.066,00

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

21 DE OCTUBRE DE 2013

NUEVO SALDO



VALOR

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 216.205,84

$ 0,00

$ 327.682,96

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 130.558,90

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.071.073,50

$ 24.025,92

$ 0,00

$ 7.018,00

$ 0,00

$ 120.478,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 30.073,00

$ 281.813,28

$ 73.135,68

$ 0,00

$ 0,00

$ 232.812,32

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.228.645,32

$ 677.875,00

$ 2.040.150,00

$ 0,00

$ 442.192,00

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

12 DE NOVIEMBRE DE 2013

NUEVO SALDO

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

31  DE OCTUBRE DE 2013

NUEVO SALDO



VALOR

$ 23.925,00

$ 48.575,00

$ 5.586,68

$ 4.614,50

$ 40.769,56

$ 15.641,16

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 29.244,00

$ 5.564,52

$ 13.302,88

$ 647.716,16

$ 0,00

$ 0,00

$ 80.249,16

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 174.210,75

$ 61.299,30

$ 211.816,44

$ 0,00

$ 66.015,60

$ 812,00

$ 1.025.810,04

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 66.787,00

$ 435.334,44

$ 7.051,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.081.434,36

$ 11.667,30

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

BODEGA DE PROVISIONES - MOVIMIENTO DIARIO

18  DE DICIEMBRE DE 2013

NUEVO SALDO



VALOR

$ 1.027.017,60

$ 601.204,80

$ 976.912,56

$ 811.083,60

$ 4.698,00

$ 329.498,00

$ 52.548,00

$ 766.196,24

$ 105.569,22

$ 425.191,04

0,00


